
Laikçi bir Kuyruklu Yalanın Yirmi Yedi yılı!
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M erhum Uğur Mumcu yaşasaydı; “15 Temmuz’dan birkaç gün önce Enver Altaylı ve Papaz
Maskeli CIA ajanı Brunson ile gizlice bir araya gelen çok ünlü siyasetçi kim?” sualine asla

kayıtsız kalmaz, çarpıcı cevabın peşine düşerdi!

Bu “Sıcak Patates” sualin cevabından “Uğur Mumcu’nun yolundan gittiklerini” söyleyen Kemal
Kılıçdaroğlu ile onun Siyasi Ortağı Meral Akşener itina ile kaçıyor.

Aynen “Şayet, FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimi başarılı olsaydı; kim Cumhurbaşkanı,
kim Başbakan olacaktı?” sorusundan kaçtıkları gibi!

Siyasi İskambildeki bu Zillet İkilisinin, her iki yaman sualin cevabındaki Pek Meşhur isimlerin
açığa çıkmasından fena halde korktukları bellidir.

KONFORLU YALANLAR

Geçtiğimiz Cuma, Uğur Mumcu’nun derin bir suikasta kurban gidişinin yirmi yedinci
yıldönümü idi.

Genel manada Batıcı-Laikçi kesimin, özelde ise Mumcu’nun Gazetesi Cumhuriyet’in bu derin
suikastın perde arkasında yer alan Türkiye’dekiBaronsal Gladyo gerçeği ile yüzleşmeye zerrece
niyetleri olmadığını bir kere daha gördük.

Laikçi Cephe “Dinciler öldürdü!” yahut “İran yaptı!” yollu bu yirmi yedi yıllık konforlu kuyruklu
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Laikçi Cephe “Dinciler öldürdü!” yahut “İran yaptı!” yollu bu yirmi yedi yıllık konforlu kuyruklu
yalanları her defasında tekrarlamayı pek seviyor.

Böylelikle, sahne arkasında yer alan Baronsal Gladyo’nun üzeri itina ile örtülmüş oluyor!

***

Mesela, Cumhuriyet “Gazetemiz yazarı Uğur Mumcu cinayetini işleyen Tevhid-Selam Kudüs
Ordusu örgütünün arkasındaki gaüçler halen daha ortaya çıkarılamadı” klişesini/kuyruklu
yalanını tekrarlamaktan hiç usanmıyor!

“Tevhid-Selam” yahut “Kudüs Ordusu” diye bir “terör örgütü” hiçbir zaman var olmadı…

Mumcu Suikastını; tamamen uydurma “dinci örgütler” üzerinden izah etmeye çalışmak ya da
bu hayali örgütleri İran devleti ile ilişkilendirmek Gladyo’nun 27 yıllık Psikolojik Harekâtını
besliyor!

2000 yılındaki Kurgusal “Umut Operasyonu” öncesinde –en başta Mumcu Suikastı- Laik Aydın
Cinayetlerini masum insanların üzerine yıkmak amacıyla; geçmişteki Tevhid dergisi ile Selam
gazetesinin adı kullanılarak uydurulan hayali örgütlerden bahsediyoruz!

Bu masum insanlar; uydurulan suçlarla, seri laikçi iftiralarla, “çarmıha germek” dâhil dehşetli
işkenceler ve ölüm tehditleri eşliğinde senelerce mahpuslarda çürütüldü!

***

1990’lı yıllarda Mr. Hanefi Hunter’ın yetiştirdiği Paralel Polislerin hem bu “hayali örgüt
uydurma işinde” hem de şu “Umut Operasyonu kumpasının her aşamasında” yer aldıklarına
kuşku yoktur.

FETÖ’nün, Emniyet ve Yargı’daki elemanlarıyla giriştiği 17 ve 25 Aralık 2013’teki darbe
girişiminde hayali “Tevhid Selam Terör Örgütü” yalanının nasıl güncellenmiş olduğunu tam
burada hatırlayalım!

Fetulahçı İblisler, o dönemde yaklaşık dört bir kişilik bir Tutuklama Listesi hazırlamışlardı…

Listedeki isimleri, bu hayali örgütün mensubu diye göstermişlerdi!

USLANMAZ İFTİRALAR

Sam Amca’sının Fetullahçı Ajanları; 20 yıllık pek kullanışlı “Tevhid-Selam-Kudüs Ordusu Terör
Örgütü!” kuyruklu yalanını/iftirasını tekrarlamayı halen daha çok seviyor.

Mesela; İran Devrim Muhafızları’na bağlı “Kudüs Gücü”nün Komutanı Kasım Süleymani’nin



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

ABD tarafından öldürülmesini müteakip…

CIA elemanı, Kaçak FETÖ’cü Emre Uslanmaz haini “Kudüs Gücü, Türkiye’deki İslamcıların da
organizatörüydü. Türkiye’de Selam, Tevhid ve Hizbullah gibi örgütlere destek verdiler, en
büyük eylemleri Uğur Mumcu’nun öldürülmesiydi” diye kaşarlanmış aşağılık yalanı tekrarladı!

-Fetullahçı CIA ajanlığı, işte böyle bir şeydir!

İRANLI SAHTE; 007 ERTUĞRUL GERÇEK

6 Mayıs 2000 tarihli Umut Operasyonu’nda “Mumcu’nun Katilleri” diye ilan edilen isimlerin
tamamının iftiraya uğradığı ve masum oldukları çoktan ortaya çıkmıştır! Buna rağmen bu
masum insanlar hapislerde çürüdüler!

Fos çıkan Umut Operasyonu günlerinde seri yalanları manşetlerine yerleştiren gazetelerin
başını, Gladyocu 007 Ertuğrul’un yönetimindeki Hürriyet çekmişti!

Hürriyet, 7 Mayıs’ta (2000) “Bombayı Koyan İranlı” manşetiyle başladığı Laikçi/Amerikancı
kuyruklu yalanları, bir ay sonra “Acem Bülbülü” manşetiyle zirveye çıkarmıştı! (5 Haziran 2000)

İç sayfada “Molla Bülbülü Öttü” başlığıyla verilen haberde “İranlı Behbahani konuştu, her şeyi
anlattı; başta Mumcu olmak üzere tüm faili meçhuller aydınlandı” deniliyordu!

Sadece bir hafta sonra; Hürriyet’te gözlerden uzak “tek sütunluk” haberde ise “İranlı sahte
çıktı” başlığı yer aldı!

Amerikancı Etki Ajanı Ertuğrul’dan 20 senedir kuru bir özür dahi gelmedi!

***

Yirmi Yıl Sonra Dün: Ertuğrul’un Hürriyet’teki köşesinde “Ruhani Bir Devlet Yalanının 72 Saati”
başlığı vardı!

Tahran’ın Ukrayna uçağını düşürmesinden dolayı, NY Times’tan alıntıladığı haberlerle İran’a
saydırıyordu...

#CIA#CIA #Uğur Mumcu#Uğur Mumcu #Cinayet#Cinayet #İran#İran
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02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

TAMER KORKMAZ TÜM YAZILARI 
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